
Vážení kolegové, 

zasíláme Vám informace k absolvování Vámi zapsaného předmětu Praxe v muzeu. Ať jste zvolili 

jakoukoliv z institucí je nyní na Vás, abyste se obratem ozvali na níže uvedenou emailovou adresu 

supervizora (kolegové, kteří mají zadánu praxi v Technickém muzeu a v Muzeu města Brna), případně 

kolegové, kteří zvolili instituci individuálně - a již ode mne obdrželi potvrzení, že je vše v pořádku - na 

kontakt, který dodali.  

Praxe má rozsah 100 hodin. Jejich naplnění si hlídáte individuálně. Své činnosti a hodiny zapisujete do 

docházkového listu, který máte vložen ve studijních materiálech k předmětu. Hodiny a činnosti 

zapsané v docházkovém listu Vám svým podpisem stvrzuje supervizor či jiná osoba, pod kterou 

danou činnost vykonáváte. Na závěr vyplňujete hodnocení praxe (formulář taktéž vložen ve studiních 

materiálech k předmětu). Obdobné hodnocení na Vás píše sueprvizor. Toto hodnocení Vám později 

bude vydáno k dalšímu využití, např. při hledání práce apod.  

Praxi Vám mohu uznat pouze pokud činnosti budou odpovídat odborné muzejní činnosti a pokud 

odevzdáte všechny požadované dokumenty. 

V případně problémů mne prosím neváhejte kontaktovat. 

Věnujte prosím níže uvedenému seznamu a kontaktům. Děkuji Lenka Mrázová 

Praxe v Technickém muzeu v Brně: 
Kontakt na supervizora praxí: Mgr. Petr Nekuža, nekuza@technicalmuseum.cz 
Bášti, Matej 
Endstrasserová, Markéta 
Klimentová, Barbora 
Machová, Eva 
Staňková, Kristýna 
Tranová, Lenka  
 
Praxe v Muzeu města Brna: 
Kontakt na supervizorku praxí: MgA. Mgr. Barbora Svátková, Ph.D. 
Hernandezová, Anna 
Chaloupková, Martina  
Janek, Pavel  
Kopecká, Barbora 
Krupková, Kristýna 
Machová, Anna 
Machů, Marie 
 
Individuálně domluvené praxe:  
Andrisová, Anna: Muzeum romské kultury  
Bastlová, Alice: v jednání, společně si ujasníme podmínky praxe v závěru příštího týdne 
Hrdina, Jan: Moravská galerie 
Trčálková, Magdaléna. Slovenské muzeum designu 


